проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Об утверждении состава Попечительского совета

 СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов 17 мая 2023 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по административной работе
СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. об утверждении состава
Попечительского совета СГТУ имени Гагарина Ю.А., руководствуясь пунктами
4.24., 4.26, 4.28. Устава СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Попечительского совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.,
согласно приложению.

Председатель Ученого совета               С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета             Н.В. Тищенко